

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02

www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

PZOZ/DZP/382/14PN/17

Płock, dnia 26 kwietnia 2017 roku

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu medycznego**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 2

Pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator bez wizualnego monitoringu funkcji pacjenta (krzywa EKG i puls)? Oferowany defibrylator jest defibrylatorem AED komunikującym się z użytkownikiem w trybie automatycznym poprzez komendy głosowe

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 2

Pkt. 17 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator wyposażony w standardowej konfiguracji w dwa komplety elektrod?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 3, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu świadczenia określonej w §4 pkt. 1 ppkt. a) z 0,5% na 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy wysokość kary umownej za opóźnienie w usunięciu wad określonej w §4 pkt. 1 ppkt. b) z 0,4% na 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Załącznika nr 3.1. do Formularza ofertowego dla Pakietu 1 – fotel ginekologiczny

Czy w odniesieniu do zapisu znajdującego się w punkcie 2. tabeli WARUNKI GWARANCJI I SERWIS POGWARANCYJNY, tj. „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia na nowe (...)” Zamawiający dopuści zmianę, aby wymianie podlegał wadliwy podzespół, a nie urządzenie, a co za tym idzie, aby nowy warunek brzmiał „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany podzespołu na nowy – max 3 naprawy tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS: 0000214083

Kapitał zakładowy: 42 278 000 zł

NIP: 774-28-24-705 REGON: 611416590

Nr księgi rejestrowej: 000000020618

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002



Pytanie Nr 6, dotyczy dotyczy Załącznika nr 3.1. do Formularza ofertowego dla Pakietu 1 – fotel ginekologiczny

Czy w odniesieniu do zapisu znajdującego się w punkcie 3. tabeli WARUNKI GWARANCJI I SERWIS POGWARANCYJNY Zamawiający dopuści, aby wydłużyć maksymalny czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” do max 72 godzin w dni robocze, w miejsce obecnie wymaganych max 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

[Signature]
WICEPREZES Zarządu
Marek Stawicki

[Signature]
PREZES Zarządu
Ewa Mieszczerko

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

PZOZ/DZP/382/14PN/17 z dn. 26 kwietnia 2017

Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 52 49.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

[Signature]
lek. Paweł Sobieski
specjalista chirurgii ogólnej
specjalista chirurgii onkologicznej
9177803

SPECJALISTA

[Signature]
Anna...

[Signature]